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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

200 dol. za baryłkę ropy już za kilka lat

Ostatnio ceny ropy nieco spadły, z poziomu prawie 150 dolarów za baryłkę w połowie lipca, do
niecałych 120 dolarów obecnie. Jednak analitycy Instytutu piszą w raporcie zatytułowanym
"Nadchodzący Kryzys Dostaw Ropy", że za pięć lub dziesięć cena ropy prawdopodobnie osiągnie
dwieście dolarów za baryłkę.
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Eksperci dopatrują się przyczyn tego stanu rzeczy w zbyt małej produkcji ropy wywołanej nie
brakiem złóż, ale zbyt małymi inwestycjami rządów i kompanii wydobywczych. Raport stwierdza też,
że kartel eksporterów ropy - OPEC nie dotrzymuje obietnic dotyczących zwiększenia produkcji.

Autorzy raportu konkludują, że naftowy kryzys mogą zażegnać tylko wyjątkowo odważne decyzje
polityków lub nagłe zmniejszenie zapotrzebowania. W przeciwnym razie kolejny gwałtowny wzrost
cen może pojawić się w roku 2013.
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.

 
26-01-2026

Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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